

Att: Nynäshamns kommun
Kommunstyrelseförvaltningen
Kommunfullmäktige

Motion angående ändring av postadress i Sorunda

Bakgrund

Sorunda har delats upp i två postadresser – Sorunda och Västerhaninge. Detta skapar en mängd praktiska problem. Dessutom innebär uppdelningen negativa ekonomiska konsekvenser för den enskilde medborgaren som bor i Nynäshamns kommun men har postadress Västerhaninge. Som exempel kan nämnas:

- Dagliga missförstånd med varuleveranser som kommer fel eftersom orten Västerhaninge slutar vid Tungelsta för att sedan dyka upp igen, fast då i Nynäshamns kommun.
- Invånare i Sorunda med postadress Västerhaninge blir ständigt ifrågasatta vid kontakter med myndigheter, sjukvård, föreningar, etc. och tvingas ständigt argumentera för att man är bosatt i Nynäshamns kommun.
- Efter en jämförelse mellan olika försäkringsbolag visar det sig att årspremien för en villaförsäkring kan bli mer än två tusen kronor högre för den som har postadress Västerhaninge. Även försäkringspremien för personbil skiljer sig till det negativa för dem med postadress Västerhaninge.
- Det händer ofta att boende i norra Sorunda med postadress Västerhaninge inte nås av viktig samhällsinformation på grund av den missvisande postadressen.
- Slutligen är det olyckligt ur ett demokratiskt perspektiv att flera hundra kommuninvånare skall behöva känna sig utanför på grund av en missvisande postadress.

Såväl Posten AB centralt som den lokala utdelningschefen i Nynäshamn har hänvisat till att en framställan om ändring av postadress skall göras av kommunen. Utdelningschefen ställer sig spontant positiv till en ändring.

Sorundanet har varit i kontakt med andra kommuner som drivit och fått gehör för liknande problemställning. I Haninge kommun finns ett aktuellt exempel där en ändring kommit till stånd.

Invånarna i norra Sorunda vill känna samhörighet med boende i övriga Sorunda och i Nynäshamns kommun.

Yrkande

Sorundanet yrkar att Nynäshamns kommun skall lämna en begäran till Posten AB att, på grundval av det som sägs i denna skrivelse, ändra postadressen för berörda hushåll i Sorunda, från nuvarande postadress Västerhaninge till Sorunda.

Christer Sundquist

Ledamot i Nynäshamns kommunfullmäktige
Sorundanet